

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Active Process Building System ApS**  
Stationsvej 77K  
5792 Årslev

**CVR-nr. 43 16 85 84**

**Årsrapport for regnskabsåret**  
**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. december 2025

Dirigent  
Kenneth Bo Pedersen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE:</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter til årsrapporten .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Active Process Building System ApS  
Stationsvej 77K  
5792 Årslev  
  
CVR-nr. 43 16 85 84  
  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midtfyn

**DIREKTION:** Kenneth Bo Pedersen

**REGNSKABSPERIODE:** 1. juli - 30. juni

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at servicere og udvikle produktionslinier i rustfrit stål indenfor fødevarebranchen.

### **USÆDVANLIGE FORHOLD**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING**

Ingen.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på -232.514 kr. Selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på 295.0766 kr., og en egenkapital på 40.261 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 2024/25**

Note	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.094.667	1.711.997
2 Personaleomkostninger .....	<u>-1.324.194</u>	<u>-1.472.471</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V</b> .....	-229.527	239.526
Finansielle indtægter .....	180	354
Finansielle udgifter .....	<u>-3.167</u>	<u>-5.134</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	-232.514	234.746
Skat af årets resultat .....	<u>0</u>	<u>-52.998</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<u>-232.514</u>	<u>181.748</u>
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	0	61.000
Overført resultat .....	<u>-232.514</u>	<u>120.748</u>
	<u>-232.514</u>	<u>181.748</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025****AKTIVER**

Note	<u>2024/25</u> Kr.	<u>2023/24</u> Kr.
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Depositum .....	21.875	21.875
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>21.875</u>	<u>21.875</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	224.521	429.334
Tilgodehavende selskabsskat .....	2.002	0
Andre tilgodehavender .....	25.196	16.654
Periodeafgrænsningsposter .....	0	2.507
	<u>251.719</u>	<u>448.495</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>21.482</u>	<u>242.187</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>273.201</u>	<u>690.682</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>295.076</u>	<u>712.557</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2025****PASSIVER**

<b>Note</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	40.000	40.000
Overført resultat .....	261	232.775
Foreslået udbytte .....	0	61.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>40.261</b>	<b>333.775</b>
 <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Varekreditorer .....	12.500	51.518
Skyldig selskabsskat .....	0	52.218
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	2.362	2.359
Anden gæld .....	239.953	272.687
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>254.815</b>	<b>378.782</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>254.815</b>	<b>378.782</b>
 <b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>295.076</b>	<b>712.557</b>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser.

4 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

**EGENKAPITALOPGØRELSEN**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo .....	40.000	232.775	61.000	333.775
Årets resultat .....	0	-232.514	0	-232.514
Betalt udbytte .....	0	0	-61.000	-61.000
	<u>40.000</u>	<u>261</u>	<u>0</u>	<u>40.261</u>

Selskabets anpartskapital har været uændret siden stiftelsen.

**NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN****Note****1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettosætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	1.156.881	1.283.774
Pension .....	145.006	172.434
Omkostninger til social sikring .....	22.307	16.263
	<u>1.324.194</u>	<u>1.472.471</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>3</u>	<u>2</u>

**3. KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:****EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**ANDRE FORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået følgende leje- og leasingkontrakter med følgende restløbetid og ydelse:

- Leasingkontrakt, restløbetid 19 måneder a 2.166 kr.
- Leasingkontrakt, restløbetid 27 måneder a 3.997 kr.
- Leasingkontrakt, restløbetid 17 måneder a 2.409 kr.
- Huslejekontrakt vedrørende lejemål Stationsvej 77, 5792 Årslev, månedlig afregning på 11.051 kr., restløbetid 42 måneder.

**4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser og pantsætninger.